PREVENTIV I PUNIMEVE

Objekti: "Rikonstruksion Objekti, Njésia Administrative Qendér , Bashkia Tepeleng"

Investitori: Bashkia Tepelené

Nr Nr.An Pershkrimi i punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlera
PUNIME PRISHJE
1 An-N. 1 Prishje e suvatimit ekzistues ne mure dhe tavane(jashte dhe brenda ) m? 1540 0
2 An-N. 2 Prishje Pllakash ekzistuese m? 266 0
3 An-N. 3 Cmontim dyer/dritare ekzistuese m? 85 0
4 An-N. 4 Heqje e linjave te vjetra ekzistuese elektrike etj ml 119 0
5 An-N. 5 Prishje e shtresave mbi tarace, ekzistuese te amortizuara m? 203 0
6 An-N. 6 Cmontim catie ekzistuese m? 35.7 0
7 An-N. 7 Prishje shkalle ezkistuese merm. dhe shtrese me pllaka te sheshpushimet m? 3 0
8 2.426/1 Prishje mur tulle objekti I vjeter m? 30.5 0
9 2.426/6 Prishje struktura betoni B/A m? 10 0
10 2.37/5b Transport dheu dhe mbeturina me auto deri ne 10 km m? 40 0
SHUMA I 0
PUNIME MURATURE
1 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 m? 6 0
2 2.108/a Ndértim mure ndares me gips t=10cm me dy shtresa m3 2.5 0
3 2.130/1a Mure b/a t = 20cm, C 20/25 (parapeti) m? 7.2 0
4 2.166+An. F.V hekur betoni periodik @ < 10 mm ton 0.19 0
5 2.167+An. F.V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 0.25 0
SHUMA II 0
PUNIME KONSTRUKSIONI DHE CATIE/MBULESE
1 4.1+An. F.V konstruksione metalike te perbera per strukturat ton 0.25 0
2 2.401 Lyerje me boje vaji e konstruksioneve metalike m? 20 0
3 An-N. 8 Mbulim ¢atie me llamarine te valezuar m? 21 0
SHUMA III 0
PUNIME SHTRESASH PER DYSHEME
1 22 Shtrese lluster cimento per nivelim 1:2 m? 249 0
2 2.267/a Shtrese me pllaka gres porcelanato m? 250 0
3 2.267/1 Veshje me pllaka gress porc. muret WC m? 32 0
Hidroizolim WC me dy shtresa mapej - ose ekuivalent me té né - dysheme + muret 2
4 2.196/c m 22.5 0
SHUMA IV 0
PUNIME SUVATIMI, LYERJE DHE VESHJE
1 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m? 270 0
2 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m? 1100 0
3 2.331 Suva e zakonshme fasade per rafshim siperfage m? 319 0
4 2.328 Patinim i mureve brenda me allgi (stuko) m? 1101 0
5 2.404/1 Lyerje brenda me Boje hidroplastike cilesi e pare m? 1102 0
6 An-N.9 Lyerje fasade me boje Plastike/Akrilike cilesi e pare m? 320 0
7 An-N.10 Korimano metalike tip kangjella dekorative perfshi lyerjen m? 12 0
8 2.297/a Tavan me kartonxhes - Me pllaka 60*60cm / Normal m? 250 0
SHUMA V 0
PUNIME DRITARE DHE DYER
1 2.273/4 F.V. Davancale mermeri t-2cm nen dritare m? 15 0
2 AN.+2.375/1 |F.V. Dritare duralumini plastike me dopio xham m?* 45 0
3 2.395 F.V. Dyer d-alumini/plastike me 1/2 xham (nyje sanitare/ etj) m? 4 0
F.V. Dyer te brendeshme tamburate te rimesuara lisi, "
4 2.388/1 pa xham - per zyra dhe ambjente teknike - 45 0
5 2.386/2 Dyer te jashtme 5 5.7 0
SHUMA VI 0
PUNIME HIDRAULIKE

1 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20-32 PN 16 ml 20 0
2 An-N.11 Pusete shkarikimi 80 x 80 x1.5 m (KUZ) cope 1 0
3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 10 cm ml 30 0
4 2.501 F.V. WC allafrenga importi cope 3 0
5 2.495 F.V. Lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 0
6 An-N.12 F.V. Bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 1 0
7 2.494 F.V. Mini saragineska D20 (tek aparatet) cope 4 0
8 2.520. Tub kanalizimi pvc @ 110 mm ml 10 0
SHUMA VII 0
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PUNIME TARACE-CATIE DHE H/IZOLIMI I SAJ

1 2.2 Shtrese lluster cimento per nivelim 1:2 m? 203 0
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m? 203 0
3 2.262/3 Shtrese betoni niveluese C12/15 per pjeresi t =mes.8-10cm m? 20 0
4 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, shtresa -1 m? 203 0
5 2.196 Shtrese avullizoluese per barriere avullizoluese m? 203 0
7 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m? 18 0
SHUMA VIII 0
PUMIME ELEKTRIKE

1 480/3 F.V tub PVC fleksibel i @25 mm ml 17.0 0
2 480/1 F.V tub PVC fleksibeli @ 16-20 mm ml 100.0 0
3 2.481/3 F.V percjelles PV-500 1x 4 mm2 ml 10.0 0
4 2.481/2 F.V percjelles PV-500 1x2.5 mm2 ml 8.0 0
5 2.481/1 F.V percjelles PV-500 1x1.5 mm2 ml 4.0 0
6 4.151/a41 F.V kabell P.V.C 3x1.5mm2 ml 100.0 0
7 4.131/3.12  |F.V Kabell cu 3x35+25mm2 ml 5.0 0
8 AN.13 F.V Kabell cu 5x4mm2 ml 10.0 0
9 AN.14 F.V Kabell cu 5x6mm2 ml 5.0 0
10 AN.15 F.V Kabell cu 56x2.5mm2 ml 4.0 0
11 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis ose ekuivalent cope 12 0
12 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis ose ekuivalent cope 4 0
13 2.485/d F.V priza shuko Gevis Universal ose ekuivalent cope 10 0
14 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 Gevis ose ekuivalent cope 20 0
15 2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis ose ekuivalent cope 15 0
16 2.485/5 F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis ose ekuivalent cope 10 0
17 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 5 0
18 2.490/1 F.V Relej. diferencial 2P 250V, 32A, 1d=0.03A cope 2 0
19 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj.2P 250V, 16A+10A cope 1 0
20 2.a-108 F.V Automat magneto-termik 380V,25A, 4P-380V 25A cope 1 0
21 2.a-104 F.V Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;80A cope 1 0
22 2.a-120 F.V Llampe sinjalizimi cope 1 0
23 2.a-112 F.V panel elekirik metalik |p-65(700*550*250) cope 1 0
24 AN.16 F.V Ndricues plafoniere LED 60*60 (zyra) cope 51 0
25 2.a-138 Ndricues fluoreshent 2x40w,IP40 cope 5 0
26 2.a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 6 0
27 2.2-98 F.V Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 52.0 0
28 2.a-73 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 5 0
29 2.a-97 F.V Percjelles bakri cu i zhveshur 1x16 ml 25.0 0
30 3.An/et F.V Percjelles tokezimi i zinkuar @10 ml 50.0 0

32 F.V. Shtize rrufepritese, tub zingato =20mm, H=50cm, per mbrojtien nga goditjet
AN.17 atmosferike cope 4 0
SHUMA IX 0

PUNIME MKZ

1 AN.18 F.V Tabela tregues drejtim dalje cope 4 0
2 AN.19 F.V Tabela tregues fikse zjarri bombel cope 2 0
3 AN.20 F.V Fikse zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 34A 233BC cope 2 0
SHUMA X 0
SHUMA I - IX 0.0
T.V.SH= 20% 0
SHUMA TOTALE leke 0
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